UNIQUEMENT LE MIDI (& partir de 11h)
Formules

Formule Sun’Pizz
Au choix : 1 pizza moyenne ou 1 salade
+ 1 boisson (33cl) + 1 dessert.

Formule Sun'Max
1 pizza @33cm achetée = 1 boisson (33cl) offerte.

Mini pizzas
Margherita

AU choiX : Reine, Royale, 4 fromages, Boisée, Royannaise,
Chévre miel, Crientale, Charclaise, Basquaise, Thon.

Pizzos MoyYyeNnNnes @2scm
Margherita

AU choix : Reine, Royale, 4 fromages, Boisée, Royannaise,
Chévre miel, Orientale, Charolaise, Basquaise, Thon.

Solodes

Composée
Salade verte, tomates, ceufs durs, aignans, sauce salade.

César
Salade verte, tomates, ceufs durs, parmesan, filet de poulet
grillé, sauce César.

Bouteille d'eau (50cl)

Canefte (33cl)

Bouteille de soda/lce Tea (1,5L)
Bouteille d'Oasis (2L)

Tiramisu

Panna Cotta

Tarte aux fruits
Mousse au chocolat
Créme caramel

11,00 €

2,50 €
3,00 €

5,00 €
7,00 €

5,60 €

7,00 €

1,50 €
2,00 €
4,00 €
5,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

OFFRE SPECIALE TOUS
LES MERCREDIS SOIRS

3 pizzas achetées
= LA 4 ¢ OFFERTE

Tous les lundis, découvrez
notre suggestion du midi
pour la semaine |

* PIZZAS AU FEU DE BOIS -«

Nos pizzas sont artisanales et 100%
faites maison a base de produits
frais et de viande certifiée halal.

OQOuvert 7j/7
Du lundi au vendredi : 11h-14h | 17h30-22h
Samedi & dimanche : 1/7/h30-22h

445 Route de |la gare (Gare de Moirans),
38430 Moirans



